mera, simple, e irrevocable que es de un entera  
 vna, y de present. pro et malus est; Pro m habere ra-  
 tum est; Pro quibus est; ob bona nra & deus om-  
 nibus causis ingratitudinis est; & Legi si unquam &  
 Nec non omnibus alijs Legibus, et Juribus & Legi vi-  
 centi: generalem renuntiationem non valere &  
 Et hujus presens Ego Raphael Monyo Maritus predicta  
 Joana, Frater est; Laudo & Pro m habere ratum est;  
 Sub obli bonorum est; et fiat large est. Alcum  
 Civitate, Minoricarum Insula, 1600

Testes est; in quorum intra firmavit dicta  
 Joana Monyo; et Laudo & Raphael Monyo  
 eius Maritus, Sunt & Michael Aragones  
 Presbyter; et Francisus Laner Consultor Jos-  
 sephonis & La Sabordia dicta Civitate et  
 eius Terram respective habit; ac Ego  
 Antonius Aragones notarius quibus

Die xvij; Mensis Augusti Anno  
 @ Nax; - Domini MDCxxij;

In nom de nostre Senores; Sia a toti notori y  
 manifest, Com de lo Zatro Raohel Mayor Mayor  
 qui natural & la Ciutat de Palma de Majorca  
 de Mallorca atrobat personalment on l'utadella de la  
 Isla de Mallorca Frater est; fas, conditio est; y  
 creo Procuradora mia certa est; de tal manera que

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA

La generalidad no derogue la generalidad  
nec e. contra e. a vos Agueda Ballester y  
Jovies Muller y Antoni Ballester Mallor  
qui de dita Ciudadella habitant, qui e. genit  
per mi, y en mon nom pugau exigi, y cobrar  
totas y quateras quantitat se me estant de  
tant per raho de com, com albrement, et signa  
ter de las personas sequents com son de Diego  
Sans del Castell de S. Antoni de Gornelly per raho  
de un Bolito de vené # set llivras de florins de  
Blanch # sinch llivras y setze sous, que emg  
a Paula Muller de

resident en la Vila de Maho en provincia de Savona  
Abraham # una llivra y catorze sous, que emg  
presbi a Dore Balmer Mallorqui resident en  
Vila de Maho # onze sous, y quatre diners. El Pere  
Jovies Soveres de la Vila de Senia per compler  
a tres pechas de vint, y quatre reals Castellans que  
estave devont, y de lo cobrat puguen fer y  
mar epochas, libarans, y Definicions, Justar  
cuicion y e. y para pler Large e. ab gotobrat de  
Substitucion e. y de prelar et Jurament de  
Summa e. Promi habere ratum e. Duo qu  
ob bona mea e. Renu e. fiat Large e.

Alam Civitelle Minoricarum Insule 8. <sup>276.</sup>

Johes ex honor Francisco Valls Negociator  
et Francisco Pulit ditte Civitelle, habij. ac  
Johes Joseph Canet Notij, qui nomine, et vice  
Maj. Britonij Palagonij nota-  
rij est.